
Cena (bez DPH): 

57 900 Kč
Cena (s DPH): 

70 059 Kč

Nářezový stroj Graef CONCEPT 30S - hladký nůž/ocel

Popis produktu

Manuální nářezový stroj pro profesionální použití Graef linie CONCEPT 30 S na porcování a krájení různých produktů (uzenin, mas, sýrů atd.).

Pohon nářezového stroje zajišťuje výkonný 300 W motor (tichý, účinný, dobře chlazený hybridní pohon (šneková převodovka pohánějící klínový

řemen) pro efektivní a bezúdržbový přenos energie i při nepřetržitém provozu). Důmyslný "L" design umožňuje šikovnou kombinaci a těsné

seskupení s úložnými tácky, krájecími deskami. Konstrukce zabezpečí nejlepší výsledky při krájení. Vysoký hygienický standard a komfort při

čistění. Maximální řezná kapacita s minimální stopou (nastavení tloušťky řezu od 0 až do 20 mm). Šikmé uložení vozíku a opěrné deky

nářezového stroje, barva odolných plastů: černá (standardní), na objednávku v barvě (červená, bílá).  

Informace

Katalogové číslo 6210163

Značka GRAEF

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 300 W 

Šířka: 413 mm 

Hloubka: 630 mm 

Výška: 445 mm 

Provedení nože: hladký, ocelový  

Max. průměr řezu (D): 198 mm 

Max. obdélníkový řez: 230 x 180 mm 

Nastavení tloušťky řezu: 0-20 mm 

Uložení vozíku: šikmé 

Druh pohonu: šnekový (hybridní) 

Hmotnost: 27 kg 

Provedení: eloxovaný AI / PE 

Průměr nože: 300 mm 

Upínací délka vozíku: 250 mm 

Zařízení na broušení nože: ano 

Vytisknuto 19. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

